MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL PRODIRH Nº 6/2024 PARA A FORMAÇÃO DE LISTA DE INTERESSADOS EM REMOÇÃORESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL PRODIRH Nº 6/2024 PARA A FORMAÇÃO DE LISTA DE INTERESSADOS EM REMOÇÃO

CARGOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃOCARGOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

A Pró-Reitora de Desenvolvimento Ins/tucional e Recursos Humanos do Ins/tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

– IFG,  no uso de  suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar do Edital PRODIRH nº 6/2024, para a

formação de lista de interessados em Remoção, nos termos do Art. 36, Parágrafo Único, Inciso II, da Lei nº 8.112/90, de servidores

Técnicos Administrativos, no âmbito do quadro de pessoal do IFG.

O servidor poderá encaminhar apenas um recurso contra a Lista de Interessados (Resultado Preliminar), por meio do preenchimento

do devido formulário eletrônico disponível na página do Edital de Remoção no site do IFG, no período de 24/02/2025 a 26/02/2025.

Os candidatos poderão, caso tenham interesse, solicitar através do e-mail remocao@ifg.edu.br, no período de 24/02/2025 a

25/02/2025, o formulário de pontuação conferido.

A existência deste Edital não cria expecta/va de direito, uma vez que tal ação se presta apenas à formação de lista de interessados

em remoção, a pedido, a critério da Administração no IFG.

Goiânia, 21 de fevereiro de 2025.

(assinado eletronicamente)

Sandra Abadia FerreiraSandra Abadia Ferreira

Pró-Reitora de Desenvolvimento Institucional e Recursos HumanosPró-Reitora de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos

RESULTADO PRELIMINAR T.A.

(por cargo/ em ordem alfabética)

SIAPE Nome Cargo Pontuação Campus Atual Câmpus Solicitado

2960327 Alan Pereira dos Santos Administrador
Indeferido conforme Art. 10 §4º do

Edital
Reitoria Câmpus Anápolis

1671434 Rivadávia Alves de Andrade Júnior Assistente de Aluno 45 pontos Câmpus Goiânia Câmpus Águas Lindas

1671434 Rivadávia Alves de Andrade Júnior Assistente de Aluno 45 pontos Câmpus Goiânia Câmpus Luziânia

1671434 Rivadávia Alves de Andrade Júnior Assistente de Aluno 45 pontos Câmpus Goiânia Câmpus Valparaíso

2360191 Ana Cristina de Assis Marçal Assistente em Administração 100,5 pontos Câmpus Senador Canedo Câmpus Goiânia

2360191 Ana Cristina de Assis Marçal Assistente em Administração 100,5 pontos Câmpus Senador Canedo Reitoria

2065959 André Costa Brito Assistente em Administração 47,5 pontos Câmpus Itumbiara Reitoria

1648661 Edimar Walker Pereira da Silva Assistente em Administração 65,5 pontos Câmpus Anápolis Câmpus Goiânia

1648661 Edimar Walker Pereira da Silva Assistente em Administração 65,5 pontos Câmpus Anápolis Câmpus Goiânia Oeste

1648661 Edimar Walker Pereira da Silva Assistente em Administração 65,5 pontos Câmpus Anápolis Câmpus Inhumas

1648661 Edimar Walker Pereira da Silva Assistente em Administração 65,5 pontos Câmpus Anápolis Reitoria

3065247 Edna Teles de Souza Assistente em Administração 33 pontos Câmpus Uruaçu Câmpus Luziânia

3065247 Edna Teles de Souza Assistente em Administração 33 pontos Câmpus Uruaçu Câmpus Valparaíso

3412938 Eduardo Rodrigues da Silva Assistente em Administração
Indeferido conforme Art. 10 §4º do

Edital
Câmpus Jataí Câmpus Anápolis

3412938 Eduardo Rodrigues da Silva Assistente em Administração
Indeferido conforme Art. 10 §4º do

Edital
Câmpus Jataí Câmpus Aparecida de Goiânia

3412938 Eduardo Rodrigues da Silva Assistente em Administração
Indeferido conforme Art. 10 §4º do

Edital
Câmpus Jataí Câmpus Goiânia

3412938 Eduardo Rodrigues da Silva Assistente em Administração
Indeferido conforme Art. 10 §4º do

Edital
Câmpus Jataí Câmpus Goiânia Oeste

3412938 Eduardo Rodrigues da Silva Assistente em Administração
Indeferido conforme Art. 10 §4º do

Edital
Câmpus Jataí Câmpus Senador Canedo

3412938 Eduardo Rodrigues da Silva Assistente em Administração
Indeferido conforme Art. 10 §4º do

Edital
Câmpus Jataí Reitoria

3142663 Eliana Mendonça da Silva Assistente em Administração
Indeferido conforme Art. 10 §4º do

Edital
Câmpus Uruaçu Câmpus Cidade de Goiás

1850130 Jackson de Souza Santos Assistente em Administração 71 pontos Câmpus Senador Canedo Câmpus Goiânia

1850130 Jackson de Souza Santos Assistente em Administração 71 pontos Câmpus Senador Canedo Câmpus Goiânia Oeste

1850130 Jackson de Souza Santos Assistente em Administração 71 pontos Câmpus Senador Canedo Reitoria

3346896 Jordanna Caixeta Martins Domingos Assistente em Administração
Indeferido conforme Art. 10 §4º do

Edital
Câmpus Formosa Câmpus Goiânia

3346896 Jordanna Caixeta Martins Domingos Assistente em Administração
Indeferido conforme Art. 10 §4º do

Edital
Câmpus Formosa Reitoria

1900302 Kamilla Mendes Matos Assistente em Administração 64 pontos Reitoria Câmpus Goiânia

1580201 Leonardo Marques Venancio Assistente em Administração 45 pontos Câmpus Uruaçu Câmpus Luziânia

1580201 Leonardo Marques Venancio Assistente em Administração 45 pontos Câmpus Uruaçu Câmpus Valparaíso

1330785 Matheus Pereira de Souza Assistente em Administração 72 pontos Câmpus Aparecida de Goiânia Câmpus Goiânia

1330785 Matheus Pereira de Souza Assistente em Administração 72 pontos Câmpus Aparecida de Goiânia Reitoria

1984015 Silmara Carvalho dos Reis Castro Assistente em Administração 54 pontos Câmpus Goiânia Oeste Câmpus Goiânia

2034953 Tatiani Gomes Souza Assistente em Administração 68 pontos Câmpus Goiânia Câmpus Goiânia Oeste

2034953 Tatiani Gomes Souza Assistente em Administração 68 pontos Câmpus Goiânia Reitoria

2180575 Thiago Ferraz do Nascimento Assistente em Administração 69,5 pontos Câmpus Cidade de Goiás Câmpus Goiânia

2180575 Thiago Ferraz do Nascimento Assistente em Administração 69,5 pontos Câmpus Cidade de Goiás Reitoria

1127103 Andréia Missias Andrade de Carvalho Bibliotecário - Documentalista 93,5 pontos Câmpus Senador Canedo Câmpus Cidade de Goiás

1853935 Helio Lino Delfino Bibliotecário - Documentalista 30 pontos Câmpus Valparaíso Câmpus Luziânia

1819985 Marla de Souza Correia Bibliotecário - Documentalista
Indeferido conforme Art. 10 §4º do

Edital
Câmpus Itumbiara Câmpus Anápolis

1819985 Marla de Souza Correia Bibliotecário - Documentalista
Indeferido conforme Art. 10 §4º do

Edital
Câmpus Itumbiara Câmpus Aparecida de Goiânia

1819985 Marla de Souza Correia Bibliotecário - Documentalista
Indeferido conforme Art. 10 §4º do

Edital
Câmpus Itumbiara Câmpus Goiânia

1819985 Marla de Souza Correia Bibliotecário - Documentalista
Indeferido conforme Art. 10 §4º do

Edital
Câmpus Itumbiara Câmpus Goiânia Oeste

1819985 Marla de Souza Correia Bibliotecário - Documentalista
Indeferido conforme Art. 10 §4º do

Edital
Câmpus Itumbiara Câmpus Senador Canedo

1819985 Marla de Souza Correia Bibliotecário - Documentalista
Indeferido conforme Art. 10 §4º do

Edital
Câmpus Itumbiara Reitoria

1803448 Shilton Caldeira Nunes Bibliotecário - Documentalista 72 pontos Câmpus Goiânia Oeste Câmpus Goiânia

1803448 Shilton Caldeira Nunes Bibliotecário - Documentalista 72 pontos Câmpus Goiânia Oeste Reitoria

2400286 Aurimar Andrade Dias Contador 45 pontos Câmpus Águas Lindas Câmpus Aparecida de Goiânia

2400286 Aurimar Andrade Dias Contador 45 pontos Câmpus Águas Lindas Câmpus Goiânia

2400286 Aurimar Andrade Dias Contador 45 pontos Câmpus Águas Lindas Câmpus Goiânia Oeste

2400286 Aurimar Andrade Dias Contador 45 pontos Câmpus Águas Lindas Câmpus Senador Canedo

2400286 Aurimar Andrade Dias Contador 45 pontos Câmpus Águas Lindas Câmpus Uruaçu

2400286 Aurimar Andrade Dias Contador 45 pontos Câmpus Águas Lindas Reitoria

2177316 Suelber Matias da Cruz Contador 30 pontos Câmpus Formosa Câmpus Águas Lindas

2177316 Suelber Matias da Cruz Contador 30 pontos Câmpus Formosa Câmpus Valparaíso

1982280 Brunna Santos de Souza Jornalista 81 pontos Câmpus Itumbiara Câmpus Aparecida de Goiânia

1982280 Brunna Santos de Souza Jornalista 81 pontos Câmpus Itumbiara Câmpus Goiânia

1982280 Brunna Santos de Souza Jornalista 81 pontos Câmpus Itumbiara Câmpus Goiânia Oeste

1982280 Brunna Santos de Souza Jornalista 81 pontos Câmpus Itumbiara Câmpus Senador Canedo

1982280 Brunna Santos de Souza Jornalista 81 pontos Câmpus Itumbiara Reitoria

1942326 Fernanda Guirra Martins Jornalista 33 pontos Câmpus Inhumas Câmpus Goiânia

1942326 Fernanda Guirra Martins Jornalista 33 pontos Câmpus Inhumas Reitoria

1455448
Regina Aparecida Magnabosco de Sousa

Marques
Jornalista 62 pontos Câmpus Aparecida de Goiânia Câmpus Goiânia

1455448
Regina Aparecida Magnabosco de Sousa

Marques
Jornalista 62 pontos Câmpus Aparecida de Goiânia Reitoria

1829048 Israel de Avelar Torres
Técnico de Laboratório/Área

Informática
45 pontos Câmpus Luziânia Câmpus Valparaíso

2305143 Joilson Silva Rodrigues
Técnico de Tecnologia da

Informação
61 pontos Câmpus Luziânia Câmpus Aparecida de Goiânia

2305143 Joilson Silva Rodrigues
Técnico de Tecnologia da

Informação
61 pontos Câmpus Luziânia Câmpus Goiânia

2305143 Joilson Silva Rodrigues
Técnico de Tecnologia da

Informação
61 pontos Câmpus Luziânia Câmpus Goiânia Oeste

2305143 Joilson Silva Rodrigues
Técnico de Tecnologia da

Informação
61 pontos Câmpus Luziânia Câmpus Senador Canedo

	Documento assinado eletronicamente por: